
Piła: Naprawy eksploatacyjne o świetlenia ulicznego stanowi ącego 

własno ść Gminy Piła  

Numer ogłoszenia: 37261 - 2012; data zamieszczenia:  15.02.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 2477 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Piła, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 2126210, faks 

067 2123566. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Naprawy eksploatacyjne oświetlenia ulicznego 

stanowiącego własność Gminy Piła. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług napraw 

eksploatacyjnych oświetlenia ulicznego będącego własnością Gminy Piła. Zamówienie obejmuje: 1) 

przyjmowanie zgłoszeń o usterkach i awariach, 2) likwidacje wszelkich awarii w urządzeniach oświetlenia 

ulicznego: - wymiany uszkodzonych elementów: źródeł światła, opraw, elementów zabezpieczeń, konstrukcji 

wsporczych oraz wszystkich innych elementów osprzętu oświetlenia, - naprawy szaf oświetlenia ulicznego, - 

badania uzupełniające linii kablowych, - sprawdzanie obwodów sterowania oświetlenia, - likwidacje innych 

awarii w urządzeniach oświetlenia ulicznego, 3) unieszkodliwianie wyeksploatowanych źródeł światła i innych 

zdemontowanych elementów sieci oświetlenia, 4) przywrócenie terenu (chodników, jezdni, zieleni) do stanu 

pierwotnego po wykonaniu prac, 5) prowadzenie zapisów prac zgłoszonych - raport winien zawierać: ulicę, 

dany odcinek, datę otrzymania zgłoszenia, datę usunięcia awarii, opis szczegółowy wykonanych prac, 6) 

oględziny urządzeń oświetlenia na polecenie Zamawiającego, 7) obowiązek współpracy z właściwym 

Zakładem Energetycznym w sprawach związanych zasilaniem energetycznym. Zestawienie kosztów 

zamówienia stanowi załącznik nr 5 do SIWZ. Prace awaryjne nie uwzględnione w zestawieniu kosztów 

zamówienia będą rozliczane na podstawie zatwierdzonego przez Zamawiającego kosztorysu 

powykonawczego sporządzonego w oparciu o składniki cenotwórcze wynoszące: a) roboczogodziny - 

wykazane w zestawieniu kosztów zamówienia - załącznik nr 5 do SIWZ, b) ceny materiałów, koszty zakupu 

materiałów, koszty ogólne Ko od R i S, zysk kalkulacyjny od R,S i Ko,- średnie z woj. Wielkopolskiego dla 

branży elektrycznej lub za zgodą Zamawiającego wg faktur zakupu. Zasady realizacji przedmiotu 

zamówienia: prace wykonywane będą na zgłoszenie telefoniczne Zamawiającego, prace awaryjne 

Wykonawca jest zobowiązany rozpocząć niezwłocznie, jednak nie później niż w ciągu 2 dni od zawiadomienia 

o awarii przez Zamawiającego, awarie zagrażające bezpieczeństwu ludzi lub mienia Wykonawca 

zobowiązany jest usunąć natychmiast od zgłoszenia, podstawą miesięcznej zapłaty wynagrodzenia będzie 

raport sporządzony przez Wykonawcę i zaakceptowany przez Zamawiającego - załącznik nr 6 do SIWZ, 

Wykonawca prowadzi prace siłami i środkami własnymi oraz ponosi odpowiedzialność za jakość i 



terminowość prac, Wykonawca zobowiązany będzie do oznakowania i zabezpieczenia terenu prowadzonych 

prac w sposób gwarantujący bezpieczeństwo osób postronnych. Zestawienie oświetlenia objętego niniejszym 

zamówieniem przedstawia załącznik nr 4 do SIWZ. Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia do 15% 

liczby oświetlenia (nowowybudowane), tworząc odpowiedni protokół. Wykonawca powinien przeprowadzić 

wizję lokalną oraz zdobyć wszelkie informacje, które mogą być konieczne do prawidłowej wyceny wartości 

prac, gdyż wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy związanych z błędnym skalkulowaniem ceny lub 

pominięciem elementów niezbędnych do prawidłowego wykonania umowy. Wykonawca powinien przedłożyć: 

Zezwolenie na unieszkodliwianie odpadów wynikające z ustawy z dnia 27.04.2001 roku o odpadach (Dz.U. z 

2010 r. Nr 185, poz.1243 ze zm.) lub umowę z innym posiadaczem odpadów, który posiada takie zezwolenie. 

Decyzję właściwego organu na wytwarzanie odpadów wynikającą z ustawy z dnia 27.04.2001 roku o 

odpadach (Dz.U. z 2010 r. Nr 185, poz.1243 ze zm.). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 65.32.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.02.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

PKP Energetyka S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Hoża 63/67, 00-681 Warszawa Zakład Kujawski, ul. 

Zygmunta Augusta 7, 85-082 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 100813,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty:  123868,24 

Oferta z najni ższą ceną: 123868,24 / Oferta z najwy ższą ceną: 123868,24 

Waluta:  PLN. 


